



# TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANASINIFI



## 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MART AYI C ŞUBESİ PROGRAMI

<b>AYIN FİLMİ</b> ARI MAYA	<b>AYIN TEMASI:</b> YAŞAM DÖNGÜSÜ <b>Anahtar kelimeler:</b> Oduncu,avcı,kök,gövde,toprak,tohum,çiçek,kalem,orman,ağaç,okyanus,deniz,denizaltı	<b>OKUNACAK HİKAYELER</b> Gökkuşuğu hikayesi Ormandaki macera	<b>DEĞERLER EĞİTİMİ</b> BARIŞ-VATANSEVERLİK	<b>VELİLERİMİZE KİTAP ÖNERİLERİMİZ</b> Etkili Anne Baba eğitimi (Thomas Gordon)	<b>Bu ay Kimi tanıyoruz?</b> BARIŞ MANÇO <b>Bu Ayki projemiz:</b> TEMA PROJESİ
-------------------------------	--	---	--	---	---

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ/PAZAR
<b>1. HAFTA   01- MART</b>					Minik Tema "örüm örüm örümcek" 	Ailelerden çocuklarıyla ormanların yararlarıyla ilgili bir sohbet etmelerini ayrıca "Orman" konulu bir afiş hazırlamaları istenir.
<b>2. HAFTA   04-08MART</b>	Toprakta neler elde ederiz konuşuyoruz. Buğday dramasını canlandırıyoruz.	Nesli tükenen hayvanları tanıyoruz. 	Doğa gezisi yapmak için bahçeye çıkıyoruz. Bahçeden topladıklarımızı sınıfta inceliyoruz. 	Hayvanlar halısı yapıyoruz ve üzerinde oynuyoruz. 	Uçan hayvanları tanıyoruz. Uçan hayvanlarla ilgili pano hazırlıyoruz.	Ailelere çocuklarıyla orman haftasının önemi ve piknik yapılırken ormanda nelere dikkat edilmesi gerektiği hakkında sohbet etmeleri istenir
<b>3. HAFTA   11-15 MART</b>	Denizaltı yapıyoruz. Denizin altında yaşayan canlıları inceliyoruz. 	Uzak yakın ile ilgili oyun oynuyoruz.	Torak neleri saklıyor etkinliğimizi yapıyoruz. 	Artık materyaller kullanarak masal kitabı yapıyoruz. 	Minik tema "Ağacına sarıl" etkinliğimizi yapıyoruz. 	Çanakkale ile ilgili resim ve yazı araştırıp okula getirmeyi unutmuyoruz 
<b>4. HAFTA   18-22MART</b>	Çanakkale Zaferi ile ilgili sunum izliyoruz 	Büyük küçük kavramını içeren kukla gösterisi yapıyoruz.	Dünya su günü ile ilgili sunum izliyoruz. 	Yaşlılar haftası etkinliğimizi yapıyoruz. 	Orman haftası ile ilgili etkinlik yapıyoruz. 	Sevdiğimiz bir kitabımızı okula getirip arkadaşlarımıza anlatıyoruz.
<b>5. HAFTA   25-29 MART</b>	Kütüphaneler haftası ile ilgili sohbet ediyoruz. Okulumuzun Kütüphanesini ziyaret ediyoruz.	Dünya Tiyatrolar Günü 	Minik Tema "Gizemli Yolculuk" 	Bitkilerin gövde, köklerini öğreniyoruz. 	Kitaplık yapıyoruz. 	
<b>BED EĞİ:</b> Hedef Oyunları-Hedef Vurma <b>GÖR SAN:</b> Minik el kuklaları yapıyoruz. <b>MÜZİK:</b> Mesleklerle ilgili şarkı öğreniyoruz. <b>B.SAYAR:</b> Paintte sevdiğimiz hayvanları çiziyoruz. <b>İNGİLİZCE:</b> Where are you from? I am from... Turkey, Italy, Japan, South Africa, America, France,						